
VİZESİZ Herşeydahil CRUİSE ile 4 Gün Yunan Adaları Gemi 

turu 799 TL’DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA

   Tek kişilik konaklamalarda single farkı İç –DIŞ Kabinlerde 525 TL olup acentaya rezervasyon 
esnasında ödenir  
· 5-12-19-26 Mayıs, , 02 Haziran ,06-13-20-27  Ekim , 3 Kasım ayında SEZON DÖNEM FARKI YOKTUR 

· 9-23-30 Haziran  ,8-15-22-29 Eylül Sezon dönem farkı Kişi başı 50 Euro , 16 Haziran , Temmuz 
ayı , Ağıustos ayı, 01 Eylül sezon dönemfarkıkişi başı 95 Euro olup rezervasyonda acentaya ödenir 

·         3 Kişilik kabinler sınırlı sayıdadır, müsaitlik alınması gerekmektedir. IB tipi kabinde müsaitlik olmadığı 
takdirde; Müsait olan Kabin farkı ödenerek üst kabinlere geçiş yapılabilir.

 Dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir, kullanabilir ve sevdiklerinize hediye edebilirsiniz.
 TATİLSELFİE 8422 A GRUBU TÜRSAB ÜYESİDİR.
 Bu fırsat 2-3 kişilik kabinlerde kişi başı konaklama fiyatıdır. (2 kişi katılan misafirlerin yanına 

acenta tarafından 3. Kişi verilmez. (4 Kişi aynı kabinde konaklama yapmak ister ise ve 4. Kişi 
Kabin tipi müsaitliğine göre Bu tip kabinler sınırlı sayıdadır Müsaitlik alınması
gerekmektedir. )

 Tek kişilik konaklamalarda single farkı İç –DIŞ Kabinlerde 525 TL olup acentaya rezervasyon
esnasında ödenir

 3 Kişilik kabinler sınırlı sayıdadır, müsaitlik alınması gerekmektedir. IB tipi kabinde müsaitlik 
olmadığı takdirde; Müsait olan Kabin farkı ödenerek üst kabinlere geçiş yapılabilir.

 2 büyük yanında kalmak koşulu ile ; 2-11,99 yaş çocuk ücreti 95 Euro ; Bu tip kabinler için 3 
kişilik Kabin koşulları geçerli ve muhakkak müsaitlik alınması zorunludur

 Konaklamalar; Standart iç kabin (IB), Standart Dış Kabin (XB ) için geçerlidir.
 İlan en uygun kabin fiyatı ile hazırlanmıştır. Müsaitlik kalmadığı takdirde ; IB dan bir üst 

kategori kabinde konaklama yapılacaktır. Her üst kabin için ücret farkı kişi başı 75 TL 
acentaya ödenecektir.(İç Kabinler IB –ID –IF Dış kabinler’de ; XB – XD–XF olarak sıralanır)

 Tüm kabin tiplerinde indirim aynı koşullar ile sağlanacaktır. Üst Kategori Dış kabin farkları için
acentadan bilgi alabilirsiniz)

Liman Vergileri hariçtir( Yetişkin için ;118 € , 0-1,99 yaş arası 100€ , 02-11,99 yaş arası 109€ toplam 3 
gece)rezervasyonda acentaya ödenir.

 Ulaşım bu fırsata dahil değildir.Vizesiz işlem bedeli 60Euro olup isteğe bağlıdır
 SEYAHAT SİGORTASI (20 EURO) ZORUNLU OLUP REZERVASYONDA ACENTAYA ÖDENİR. 

(60 yaş üstü misafirler 25€)
 Fırsatı satın aldıktan sonra EN GEÇ 2 gün içerisinde rezervasyon yapmanız gerekmektedir. Bilgi 

almak için tatilselfiefirsat@gmail.com mail adresine mail atabilirsiniz
 Rezervasyon için mail gönderilmesi gerekmektedir. Tur tarihi –- İsim Soyad muhakkak

belirtilmelidir.
 Rezervasyon yapıldıktan sonra iptal, iade veya isim değişiklik söz konusu değildir.
 YEŞİL PASAPORTLU OLANLAR VE SHENGEN VİZESİ OLANLAR VİZEDEN MUAFTIR. (Pasaportların 

en az 6 ay geçerliliği olması ve yurt dışı çıkış harçları alınması gerekmektedir.) Pasaportunda 
daha önceden PASAPORTUNDA DAHA ÖNCEDEN SHENGEN VEYA AMERİKA VİZESİ OLANLAR 
VİZESİZ İŞLEMDEN YARARLANABİLİRVizesi olanlar veya Geçersiz vizeleri olanlar, Yeşil 
Pasaportu olanlar Pasaportlarının fotopisini ve Geçerli Geçersiz vizelerini bize mail ile 
göndermeleri gerekmektedi. Pasaportunda Kıbrıs kaşesi bulunanlar Yunanistan’a giriş 
yapamazlar. Bu gibi durumlarda oluşabilecek aksiliklerden acenta sorumlu değildir.

 Gemi bileti pasaporttaki isime göre düzenlenir. Yanlış veya eksik isim ve soy isim beyanından
sorumluluk tamamen müşteriye aittir..

 Programda belirtilen saatler Cruıse firmasından alınmış olup gemi firması uygun gördüğü 
durumlarda (hava muhalefeti, grev, lokavt, doğal afet v.s.) varış, kalkış saatlerini ve geminin 
rotasını değiştirebilir ve bu değişikliklerden ötürü NEŞELİ TUR sorumlu olmamakla birlikte 
herhangi bir iade söz konusu değildir.

 Gemiye ilk binişte kalkış saatinden en az 2 saat önce limanda olmanız gerekmektedir.
 Kabin tipleri ile ilgili bilgiyi acentadan alabilirsiniz.
 Uluslararası Yakıt ücretinin aşağıda belirtilmiş olan seviyeye gelmesi durumunda Louis Hellenic

Cruises yakıt farkı bildirisi yayımlandıktan sonra 3 iş günü içinde geriye ve/veya ileriye dönük 
ek ücret talep etme hakkını saklı tutar. (ICE Brent 115 $ üzerine çıkması durumunda kişi başı 
günlük 3 € , ICE Brent 130 $ üzerine çıkması durumunda ise kişi başı günlük 6 €)

3 Gece
4 Gün

Her Cumartesi Kuşadası Hareketli

mailto:tatilselfiefirsat@gmail.com


Gün Liman Varış Hareket
Cumartesi Kuşadası - 13:00
Cumartesi *Patmos 17:45 21:30



Pazar Girit (Heraklion) 07:00 12:00
Pazar *Santorini 16:30 21:30
Pazartesi Atina (Pire*) 07:00 11:30
Pazartesi *Mikanos 18:00 23:00
Salı Kuşadası 07:30 -

* Hava şartlarına göre limanlara inişler tekne ile yapılabilir. 
Kuşadası Limanı Gemi check-in saati: 09:00 - 11:00

FİYATA DÂHİL OLAN HİZMETLERİMİZ FİYATLARA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ

*Gemide 3 gece 4 gün “Herşey Dâhil”
konaklama.
*Şov, animasyon vb. gemideki eğlence ve
aktiviteler
*Geminin havuz, fitness, lounge vb. ortak 
kullanım alanları
*Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
*Mikonos Yürüyüş Turu
*Liman vergileri

*Liman şehirlerindeki ekstra turlar.
*Limanlardaki transfer ve shuttle servis hizmetleri.
*Kuru temizleme, oda servisi vb. tüm kişisel
harcamalar
*Schengen Vize ücreti ve takibi (Yeşil pasaportlular 
muaftır)
*Yurtdışı çıkış harcı (15 TL)
*Vizesiz hizmet işlem bedeli (60 euro)
Bahşişler(Günlük 9€)(4 gün *9 € hesaplanır)
Zorunlu Seyahat Sigortası 20€ ,60 yaş üstü 25 € olup
rezervasyonda acentaya ödenir

HERŞEY DÂHİL “Limitsiz İçecek Paketi”miz ile gemimizin temin edeceğiniz aşağıda 
belirtilen içeceklerle gemimizin keyfini çıkartabilirsiniz.
Viski, Votka, Cin, Rom, Tekila
Yukarıdaki tüm içecekler sizin seçiminiz olan karışımlarla servis edilebilir. (Kola, Limonata,
Meyve Suyu vs.)
- Alkolsüz içecekler bardakta servis edilir. Kola, Diyet Kola, Limonata, Portakal Suyu, 
Tüm Karışımlar ve Meyve Suları
- Menüde bulunan çay ve kahveler
- Fıçı Bira ve Kutu Bira (Geminin seçimi)
- Tüm Alkolsüz Kokteyller
- Menüde “ücretsiz” olarak belirtilen tüm Alkollü Kokteyller
- Porto Şarabı, Sherry, Uzo, Aperatifler ve Likörler
- Köpüklü Şarap da dâhil olmak üzere kadehte servis edilen Kırmızı, Roze ve Beyaz Şaraplar
- Günün Özel Kahvesi
- Günün Kokteyli
- Alınacak Şişe Şarap ya da Şampanya liste fiyatı üzerinden indirimli servis edilir 
(Geminin seçimi dâhil değildir)
- Büyük şişe su liste fiyatı üzerinden indirimli olarak sunulur.
- Küçük şişe su pakete dâhildir.

GEMİDE HERŞEY DÂHİL İÇECEK PAKETİMİZDE NELER VAR?



ÖNEMLİ BİLGİLER:
Belirtilen fiyatlar EURO cinsinden olup, fiyatlar 2 kişilik kabinde vergi dâhil kişi başıdır. 
Fiyatlar hazırlandığı zaman geçerli olan masraflar esas alınarak hesaplanmıştır. Yakıt 
fiyatları, döviz dalgalanmaları ve benzeri fiyat değişiklikleri durumunda yukarıdaki fiyatlarda 
değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Programda belirttiğimiz gemi, transfer, vb. hizmet 
sağlayıcılarından kaynaklı herhangi bir değişiklikte (saatler, limanlar, vb.) Celestyal Cruises; 
Cruisesinturkey.com - Tatilselfie sorumlu değildir ve programın genel yapısını ve içeriğini 
bozmadan değiştirme ve düzenleme yapma hakkını saklı tutar.
Tur programına katılabilmek için en az 6 ay geçerliliği olan bir pasaport ve programa uygun 
süresi geçerli Schengen vize gerekmektedir.
Pasaportunda Kıbrıs damgası bulunanlar Yunanistan’a giriş yapamazlar. 
Tur iptal şartları ve diğer hükümler sözleşmemizdeki gibi geçerlidir.

Celestyal Olimpia ile Vizesiz Yunan Adaları Gemi Turu

Gemi ile vizesiz Yunan adalarının keyifli zamanları sizi bekliyor. Yunan adalarının 
eşsiz adalarını, Mykonos, Santorini, Girit Atina Patmos adalarının dışında Atina'yı da 
vizesiz olarak görme imkanını bulabileceksiniz.

Tüm kabinlerde duş, wc, duşakabin, klima, telefon, saç kurutma makinesi ve tv bulunmaktadır.

Kategori İÇ KABİNLER

IB KABİN

ID KABİN

IF KABİN

Tüm kabinlerde duş, wc, duşakabin, klima, telefon, saç kurutma makinesi ve tv bulunmaktadır.

KategoriDIŞ KABİNLER

XB KABİN

XD KABİN

XF KABİN
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